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27 30 33 35 38 42 47 53 59 66 73 85 100
1 ATLETA, Łódź 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1
2 CSiR, Dąbrowa Górnicza 0 0 1 0 0 0 1 0 1 1 2 1 0 7
3 GERMANY, Luckenwalde 0 0 0 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 6
4 GULIWER, Kielce 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 1 4
5 HUSARZ, Gniezno 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2
6 ISKRA, Spiczyn 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 4
7 KS 20, Łódź 0 0 0 0 0 1 2 1 1 0 0 0 0 5
8 LITHUANIA, LTU 0 2 2 1 0 2 3 1 3 1 0 2 1 18
9 LMKS, Krasnystaw 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 1 0 0 4
10 OLIMPIA, Cieszków 0 0 0 0 1 1 3 1 0 0 0 0 0 6
11 ORZEŁ, Namysłów 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 3
12 RADOMSKI KLUB TEAKWON-DO, Radom 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1
13 RUSSIA, Chernyakhovsk 0 0 0 1 2 1 2 1 0 0 0 0 0 7
14 RUSSIA, Gurevsk 0 0 2 1 0 1 0 0 1 0 0 2 0 7
15 SLAVIA, Ruda Śląska 1 0 0 0 0 0 1 2 1 1 0 0 0 6
16 SLOVAKIA, Koszyce 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 0 0 4
17 STAL, Rzeszów 0 1 0 1 1 1 2 0 0 1 1 0 0 8
18 SUPLES, Kraśnik 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 4
19 Teresin - Kampinos 1 0 1 2 2 3 2 2 3 3 2 2 1 24
20 UKRAINE, UKR 2 2 4 1 3 2 0 1 1 1 0 1 0 18
21 UKS 1, Nowy Dwór Mazowiecki 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 2
22 UKS MASTER, Łódź 0 0 0 0 2 0 2 1 2 1 0 0 0 8
23 UKS ZAPASY GWARDIA, Warszawa 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1
24 ZKS, Koszalin 0 0 0 0 0 2 1 0 1 0 0 0 0 4

4 5 10 8 11 21 25 21 18 10 9 9 3 154

27 30 33 35 38 42 47 53 59 66 73 85 100
1 UKRAINE, UKR 18 18 23 10 13 15 0 7 10 7 0 7 0 128
2 Teresin - Kampinos 7 0 8 10 3 3 9 6 3 11 10 13 7 90

TERESIN - KAMPINOS, 23-24.04.2016

LISTA STARTOWA

Suma całkowita

O PUCHAR MAZOWSZA MŁODZIKÓW W ZAPASACH W STYLU WOLNYM
XI MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ ZAPAŚNICZY

Lp. Klub Ilość zawodników w danych kat. wagowych Suma 
całkowita

KLASYFIKACJA KLUBOWA
Lp. Klub Ilość punktów zdobytych w danych kat. wagowych Suma 

całkowita

2 Teresin - Kampinos 7 0 8 10 3 3 9 6 3 11 10 13 7 90
3 LITHUANIA, LTU 0 12 6 5 0 2 3 8 9 5 0 8 10 68
4 RUSSIA, Chernyakhovsk 0 0 0 3 17 10 10 10 0 0 0 0 0 50
5 STAL, Rzeszów 0 7 0 7 8 3 11 0 0 7 5 0 0 48
6 RUSSIA, Gurevsk 0 0 10 7 0 7 0 0 3 0 0 17 0 44
7 GERMANY, Luckenwalde 0 0 0 5 0 0 2 7 5 10 0 1 0 30
8 SUPLES, Kraśnik 0 0 0 0 0 5 5 2 0 0 10 0 0 22
9 SLAVIA, Ruda Śląska 7 0 0 0 0 0 7 2 1 3 0 0 0 20
10 CSiR, Dąbrowa Górnicza 0 0 2 0 0 0 1 0 1 5 9 2 0 20
11 ISKRA, Spiczyn 0 0 0 0 0 0 0 5 7 0 0 0 0 12
12 UKS MASTER, Łódź 0 0 0 0 6 0 2 1 2 1 0 0 0 12
13 OLIMPIA, Cieszków 0 0 0 0 3 1 7 1 0 0 0 0 0 12
14 ZKS, Koszalin 0 0 0 0 0 3 1 0 8 0 0 0 0 12
15 GULIWER, Kielce 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 8 11
16 LMKS, Krasnystaw 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 7 0 0 10
17 KS 20, Łódź 0 0 0 0 0 1 2 1 5 0 0 0 0 9
18 ORZEŁ, Namysłów 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 2 0 0 8
19 SLOVAKIA, Koszyce 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 5 0 0 8
20 UKS 1, Nowy Dwór Mazowiecki 0 0 0 0 0 5 0 0 2 0 0 0 0 7
21 HUSARZ, Gniezno 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2
22 UKS ZAPASY GWARDIA, Warszawa 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1
23 RADOMSKI KLUB TEAKWON-DO, Radom 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1
24 ATLETA, Łódź 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

32 37 49 47 50 60 64 60 57 49 48 48 25 626Suma całkowita



PP PT m. 1 2 3

1 Fedchshyn Bohdan 2006 UKRAINE, UKR 4
14

1
3

4
8

9
25 2 1 1 1

2 Kaik Michał 2004 SLAVIA, Ruda Śląska 1
4

3
3

0
0

4
7 3 2 3 4

3 Kharysh Vladyslav 2007 UKRAINE, UKR 4
15

4
14

4
10

12
39 1 3 2 2

4 Nowakowski Filip 2008 Teresin - Kampinos 1
4

1
3

0
0

2
7 3 4 4 3

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Paweł Matejko Janusz

1 2 3
Klasyfikacja Rundy
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Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy



PP PT m. 1 2 3 4 5

1 Diyak Ihor 2004 UKRAINE, UKR 4
10

4
10

4
10

4
10

wl 16
40 1 1 5 4 3 2

2 Plesnar Bohun 2007 STAL, Rzeszów 0
0

4
6

1
3

wl 4
10

9
19 3 2 1 1 1 4

3 Bagdonavicius Mantas 2007 LITHUANIA, LTU 4
2

0
0

wl 0
0

0
0

4
2 3 3 2 5 4 3

4 Jozapaitis Mikolas 2005 LITHUANIA, LTU 0
2

wl 0
0

0
0

0
0

0
2 5 4 3 2 5 5

5 Hryhoriak Nazar 2006 UKRAINE, UKR wl 0
0

4
14

4
10

4
4

12
28 2 5 4 3 2 1

wl wl wl wl wl

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Paweł Matejko Janusz

1 2 3 4 5
Klasyfikacja Rundy
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Rundy



Finały
PP PT m. 1 2 1 2 1 - 2

1 Lizaitis Domas 2005 LITHUANIA, LTU 0
0

1
5

1
5 9 1 9 2 2 2

2 Bastiuk Bohdan 2005 UKRAINE, UKR 4
10

4
10

4
10

3
2

15
32 1 3 3 4 6 10

3 Melnyk Oleksandr 2003 UKRAINE, UKR 1
4

3
12

5
4

1
4

10
24 5 5 5 6 7 3 - 5

4 Diukanov Viachelsav 2005 RUSSIA, Gurevsk 3
9

0
0

3
12

5
8

11
29 3 8 4 wl 10 6

5 Filatov Makar 2005 RUSSIA, Gurevsk 1
7

5
4

1
8

7
19 7 9 7 3

6 Stryzhyk Roman 2004 UKRAINE, UKR 4
18

wl 0
0

3
10

7
28 3 wl wl 4

7 Labasauskas Ernestas 2004 LITHUANIA, LTU 5
4

wl 0
0

0
0

5
4 5 10 7

8 Yatyshchuk Roman 2005 UKRAINE, UKR 0
2

0
0

0
2 10 wl

9 Skiba Miłosz 2005 CSiR, Dąbrowa Górnicza 0
0

wl 0
0

0
0 8

10 Niedźwiedzki Fabian 2003 Teresin - Kampinos 5
4

wl 5
6

0
0

10
10 2

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Paweł Matejko Janusz

elim 1 2
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A
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Rundy



Grupa  B Finały
PP PT m. 1 1 1 - 2

1 Trush Ivan 2003 RUSSIA, Gurevsk 5
4

1
2

4
10

10
16 3 2 1 4

2 Kharitonov Pavel 2004 RUSSIA, Chernyakhovsk 0
0

1
2

1
2 7 3 4 8

3 Siegert Kevin 2003 GERMANY, Luckenwalde 0
0

3
6

0
0

3
6 5 6 5 3 - 5

4 Vovk Yurii 2002 UKRAINE, UKR 4
10

3
8

3
6

10
24 1 7 8 1

5 Grigelaitis Karolis 2003 LITHUANIA, LTU 4
10

0
0

0
0

4
10 5 3

6 Bońda Szymon 2003 Teresin - Kampinos 0
0

0
0

0
0 8 7

7 Wojtowicz Artur 2004 STAL, Rzeszów 0
0

5
4

5
8

10
12 3 5

8 Nowakowski Bartłomiej 2006 Teresin - Kampinos 3
2

5
4

1
4

9
10 2

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Paweł Matejko Janusz

elim 1
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Rundy

Finały



Finały
PP PT m. 1 2 3 1 2 1 - 2

1 Timoshenkov Alexsei 2002 RUSSIA, Chernyakhovsk 
3

4
4

10
3

8
4

10
14

32 1 2 10 5 11 1 1

2 Kolodinov Maksim 2003 RUSSIA, Chernyakhovsk 
1

2
4

10
4

10
3

17
5

4
17

43 3 3 2 2 1 4 9

3 Cybulski Piotr 2003 Teresin - Kampinos
0

0
0

0
0

0 11 6 6 6 4 7 3 - 5

4 Tkach Andriy 2003 UKRAINE, UKR
4

10
4

10
0

0
4

10
12

30 3 8 11 wl 5 9 4

5 Sołtys Bartosz 2003 OLIMPIA, Cieszków
3

11
0

0
wl 1

12
4

23 7 10 5 7 6

6 Krupskyy Vadym 2003 UKRAINE, UKR
1

10
5

2
5

12
wl 0

0
11

24 5 wl wl wl 2

7 Kacprzak Alan 2002 UKS MASTER, Łódź
4

14
wl 0

0
0

0
4

14 5 9 7

8 Wesół Wiktor 2003 UKS MASTER, Łódź
1

4
0

0
1

4 10 wl

9 Barłowski Kamil 2003 STAL, Rzeszów
5

8
wl 4

10
0

0
9

18 2

10 Semenchuk Anton 2004 UKRAINE, UKR
0

1
wl 0

0
0

1 9

11 Kąkol Klaudiusz 2005 Teresin - Kampinos
wl 0

0
0

2
0

2 8

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Paweł Matejko Janusz

elim 1 2 3
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A

Finały
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Rundy



Finały
PP PT m. 1 2 3 4 1 2 3 1 - 2

1 Bilejchuk Andriy 2001 UKRAINE, UKR 5
4

1
2

5
10

5
11

4
10

4
10

24
47 3 2 2 2 10 21 20 21 21

2 Кonovalov Sergei 2001 RUSSIA, Gurevsk 0
0

5
8

4
10

4
12

5
10

4
10

22
50 3 4 6 16 2 1 21 5 12

3 Szuster Michał 2004 ZKS, Koszalin 4
10

0
10

0
0

4
20 15 6 11 1 1 3 5 12 3 - 5

4 Rusnak Sebastian 2002 SLOVAKIA, Koszyce 0
0

0
0

0
0 18 7 16 8 15 5 10 17 5

5 Dzauthanor Magomed Said Makhamud 2001 UKS 1, Nowy Dwór 
Mazowiecki

5
4

5
13

5
4

0
0

0
0

15
21 5 9 19 15 8 12 2

6 Anfinogienow Aleksander 2002 RADOMSKI KLUB TEAKWON-
DO, Radom

0
0

4
10

0
0

4
10 16 11 1 20 10 wl 1

7 Hasa Wiktor 2003 UKS ZAPASY GWARDIA, 
Warszawa

0
0

0
0

0
0 18 14 3 10 12 17 17

8 Prędotka Filip 2002 GULIWER, Kielce 5
8

0
0

5
2

0
0

10
10 10 16 8 wl 13 wl

9 Kozłowski Bartłomiej 2003 Teresin - Kampinos 0
0

0
0

0
0 18 18 13 15

10 Łuszczyński Mateusz 2002 ZKS, Koszalin 5
0

5
4

0
0

wl 0
0

10
4 8 19 15 17

11 Gecas Dovydas 2004 LITHUANIA, LTU 0
0

5
0

0
0

5
0 14 20

12 Kliuchaka Oleh 2002 UKRAINE, UKR 3
8

5
8

wl 3
3

1
2

12
21 2 wl

13 Rusek Remigiusz 2004 OLIMPIA, Cieszków 5
6

0
0

0
0

5
6 12

14 Selerski Kacper 2004 Teresin - Kampinos 0
1

0
0

0
1 17

15 Kudyba Wiktor 2004 STAL, Rzeszów 3
8

0
0

5
0

4
10

0
0

12
18 7

16 Buivydas Algis 2002 LITHUANIA, LTU 1
2

4
10

4
10

1
2

10
24 9

17 Gorczyca Adrian 2002 SUPLES, Kraśnik 4
10

4
10

wl 1
1

0
0

9
21 5

18 Orłowski Adam 2002 Teresin - Kampinos 0
0

0
0

0
0 18

19 Chełek Piotr 2004 HUSARZ, Gniezno 0
0

5
6

0
0

5
6 12

20 Glegolski Mateusz 2003 KS 20, Łódź 4
10

wl 0
0

0
0

4
10 11

21 Bezuglyy Mikhail 2002 RUSSIA, Chernyakhovsk wl 3
2

4
10

4
10

3
4

14
26 1

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Paweł Matejko Janusz

elim 1 2 3 4
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A

Finały
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Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy



Finały
PP PT m. 1 2 3 4 5 1 2 3 1 - 2

1 Titka Filip 2003 SLOVAKIA, Koszyce 4
10

0
0

0
0

4
10 18 2 3 3 14 15 25 24 22 25

2 Cierzniewski Olaf 2004 HUSARZ, Gniezno 0
0

0
0

0
0 22 3 7 12 3 24 1 25 25 17

3 Schippers Pien 2002 GERMANY, 
Luckenwalde

0
0

5
9

5
4

5
4

0
0

15
17 8 5 12 19 4 14 4 6 6 3 - 5

4 Drzewiecki Patryk 2001 KS 20, Łódź 3
6

0
0

5
4

5
8

0
0

13
18 9 7 16 4 24 wl 6 9 17 22

5 Tworek Jakub 2002 UKS MASTER, Łódź 0
0

0
6

0
6 20 10 19 8 15 8 14 14

6 Wiezner Klaudiusz 2001 SLAVIA, Ruda Śląska 4
10

4
10

5
6

0
0

3
14

16
40 3 12 23 15 wl 9 17 15

7 Mytkowski Dominik 2003 ZKS, Koszalin 1
10

5
12

0
0

6
22 14 13 1 24 11 22 6

8 Gieleciński Wojciech 2001 Teresin - Kampinos 3
13

0
0

3
11

0
0

6
24 13 16 4 9 14 wl

9 Pluciński Klaudiusz 2002 OLIMPIA, Cieszków 5
7

4
10

0
5

0
0

9
22 11 18 8 14 15

10 Tworek Sebastian 2002 UKS MASTER, Łódź 0
0

0
0

0
0 22 19 11 wl 17

11 Plesnar Jeremi 2003 STAL, Rzeszów 3
6

0
0

1
5

4
11 17 21 15 20

12 Jovaisa Gvidas 2001 LITHUANIA, LTU 1
2

4
10

3
6

0
2

8
20 12 23 20 22

13 Lazhrevas Markas 2002 LITHUANIA, LTU 0
0

0
0

0
0 22 24

14 Safaraliev Ivan 2001 RUSSIA, 
Chernyakhovsk 

4
10

4
10

0
0

wl 5
8

wl 4
10

17
38 3 wl

15 Kostrzewski Patryk 2002 SUPLES, Kraśnik 4
10

0
0

5
2

5
2

wl 3
6

1
6

18
26 5

16 Okunis Arnas 2002 LITHUANIA, LTU 0
0

5
4

1
6

6
10 15

17 Budyka Daniel 2001 STAL, Rzeszów 5
12

4
10

3
4

4
10

4
11

20
47 1

18 Musiał Marcel 2003 CSiR, Dąbrowa 
Górnicza

0
0

0
0

0
0 22

19 Luchowski Miłosz 2001 LMKS, Krasnystaw 1
2

5
10

5
8

0
1

11
21 10

20 Glegolski Damian 2002 KS 20, Łódź 3
5

0
0

0
0

3
5 19

21 Dwojak Dawid 2002 OLIMPIA, Cieszków 0
0

0
3

0
3 21

22 Krawicki Jakub 2003 OLIMPIA, Cieszków 3
8

4
10

wl 1
4

0
0

8
22 5

23 Stańczyk Mateusz 2002 ATLETA, Łódź 0
0

5
3

0
7

5
10 16

24 Rafeenko Vladimir 2002 RUSSIA, 
Chernyakhovsk 

5
10

wl 1
1

5
6

5
6

1
2

17
25 7

25 Wysocki Wojciech 2001 Teresin - Kampinos wl 4
11

3
4

3
5

0
0

10
20 2

Kierownik List Sędzia Główny
Albinowski Paweł Matejko Janusz

elim 1 2 3 4 5
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A

Finały
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Albinowski Paweł Matejko Janusz



Finały
PP PT m. 1 2 3 4 1 2 3 1 - 2

1 Jóźwiak Emilian 2001 KS 20, Łódź 0
0

0
0

0
0 18 1 3 3 9 21 19 21 4

2 Pawłowski Mariusz 2001 Teresin - Kampinos 3
6

0
0

3
6

1
2

7
14 10 3 8 13 3 2 21 4 16

3 Tahirov Ramik 2001 UKRAINE, UKR 1
1

5
4

4
10

3
6

4
10

4
10

21
41 3 5 10 2 6 4 4 14 3 - 5

4 Peciulis Deividas 2001 LITHUANIA, LTU 3
4

3
5

5
4

3
4

0
0

14
17 2 8 13 6 17 6 9 16 21

5 Gawron Tomasz 2003 SLAVIA, Ruda Śląska 0
0

1
7

1
7 17 10 20 17 7 14 3

6 Buczkowski Mateusz 2002 ORZEŁ, Namysłów 4
10

1
2

5
4

4
12

4
10

1
1

19
39 5 12 2 19 9 wl 6

7 Bawolski Paweł 2002 ISKRA, Spiczyn 4
17

0
0

0
0

4
17 14 13 6 9 11 16 14

8 Korszla Kacper 2002 LMKS, Krasnystaw 1
6

3
8

0
0

4
14 15 15 7 wl 14 wl

9 Grudziński Konrad 2001 SUPLES, Kraśnik 4
10

5
2

0
1

wl 0
0

9
13 8 18 11 16

10 Sidor Olaf 2003 GULIWER, Kielce 0
0

3
6

0
0

3
6 16 20 17 17

11 Krupiński Krystian 2003 ORZEŁ, Namysłów 5
0

0
4

1
5

6
9 12 19

12 Kurtek Szczepan 2004 GULIWER, Kielce 0
0

0
0

0
0 18 wl

13 Pachuta Klaudiusz 2001 ISKRA, Spiczyn 1
2

4
10

5
4

0
0

10
16 9

14 Friedrich Tom 2001 GERMANY, Luckenwalde 3
5

5
14

wl 0
0

3
5

11
24 3

15 Morawski Mikołaj 2002 OLIMPIA, Cieszków 0
0

0
0

0
0 18

16 Ruzanov Stanislav 2002 RUSSIA, Chernyakhovsk 4
10

4
10

wl 3
8

5
5

16
33 1

17 Gąsior Olgierd 2002 ISKRA, Spiczyn 5
4

0
0

3
12

5
4

0
0

13
20 7

18 Sędrowski Wiktor 2002 UKS MASTER, Łódź 0
0

0
0

0
0 18

19 Rejnart Klaudiusz 2001 SLAVIA, Ruda Śląska 5
4

wl 0
0

0
2

5
6 11

20 Knap Krystian 2001 LMKS, Krasnystaw 0
4

5
8

0
0

5
12 13

21 Ciurzyński Patryk 2001 Teresin - Kampinos wl 4
10

4
10

0
0

0
0

8
20 5

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Paweł Matejko Janusz

elim 1 2 3 4
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A
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Finały
PP PT m. 1 2 3 4 1 2 3 1 - 2

1 Pielaciński Sebastian 2001 UKS 1, Nowy Dwór 
Mazowiecki

0
0

5
4

5
4

0
0

10
8 8 1 17 14 14 2 18 2 2

2 Korbus Damian 2002 ZKS, Koszalin 4
10

5
6

3
8

5
4

0
0

17
28 2 4 1 1 16 3 2 6 15

3 Pilarczyk Krzysztof 2003 CSiR, Dąbrowa Górnicza 5
2

0
0

0
0

5
2 12 5 5 12 11 6 6 9 3 - 5

4 Nowak Konrad 2002 UKS MASTER, Łódź 0
0

0
0

0
0 16 7 12 16 wl 8 wl 15 6

5 Kozłowski Albert 2002 Teresin - Kampinos 1
1

3
9

0
0

4
10 13 10 16 11 9 9 11

6 Jasiński Daniel 2001 KS 20, Łódź 3
6

5
4

wl 0
0

0
0

8
10 5 12 3 18 11 wl 16

7 Łętowski Oliwer 2002 SLAVIA, Ruda Śląska 0
0

1
2

1
2 15 13 8 14 15 9

8 Leso Mikulas 2002 SLOVAKIA, Koszyce 5
4

0
0

0
0

5
4 11 16 11 15 wl

9 Gol Alan 2002 GERMANY, Luckenwalde 5
4

3
10

wl 0
0

1
5

9
19 5 17 14 18

10 Ferenc Maksymilian 2002 UKS MASTER, Łódź 0
0

0
0

0
0 16 wl wl wl

11 Chmielewski Jakub 2001 ISKRA, Spiczyn 5
6

1
5

5
4

5
6

wl 5
4

21
25 3

12 Dambrauskas Ignas 2001 LITHUANIA, LTU 0
0

5
4

4
10

0
0

9
14 9

13 Okunis Eitvydas 2001 LITHUANIA, LTU 0
0

0
0

0
0 16

14 Durnov Viacheslav 2002 RUSSIA, Gurevsk 5
4

0
4

wl 5
10

1
2

11
20 7

15 Kvit Viktor 2001 UKRAINE, UKR 3
4

5
12

wl 4
10

4
10

16
36 1

16 Babuskin Vadim 2001 LITHUANIA, LTU 1
2

4
10

4
10

4
10

3
7

3
8

19
47 3

17 Goliński Bartłomiej 2001 Teresin - Kampinos 0
6

wl 0
0

0
6 14

18 Sieczka Jakub 2001 Teresin - Kampinos 5
16

wl 1
6

0
2

6
24 10

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Paweł Matejko Janusz

elim 1 2 3 4
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A

Finały

XI Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy Kategoria
o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym 59Teresin - Kampinos, 23-24.04.2016

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy



Finały
PP PT m. 1 2 1 2 1 - 2

1 Zofczak Hubert 2001 Teresin - Kampinos 0
0

0
0

0
0 9 1 10 2 4 4

2 Wcisło Kacper 2002 STAL, Rzeszów 4
10

0
0

5
11

3
10

12
31 3 3 3 4 5 9

3 Zaiats Nazariy 2001 UKRAINE, UKR 0
0

4
10

4
10

3
7

11
27 3 6 8 5 7 3 - 5

4 Schrauber Mick 2000 GERMANY, Luckenwalde 4
10

4
10

5
10

4
15

17
45 1 8 2 wl 9 5

5 Velicko Povilas 2001 LITHUANIA, LTU 5
2

wl 0
0

1
1

6
3 5 10 7 3

6 Antkiewicz Marcin 2001 UKS MASTER, Łódź 0
0

0
0

0
0 9 wl wl 2

7 Stypka Kacper 2002 CSiR, Dąbrowa Górnicza 4
13

wl 0
0

1
2

5
15 5 9 7

8 Dreja Krzysztof 2002 SLAVIA, Ruda Śląska 0
0

5
2

0
0

5
2 7 wl

9 Oszkiel Jakub 2001 Teresin - Kampinos 5
10

wl 4
10

1
4

10
24 2

10 Walędziak Mateusz 2001 Teresin - Kampinos 0
0

wl 0
0

0
0 8

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Paweł Matejko Janusz

elim 1 2
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A

Finały

XI Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy Kategoria
o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym 66Teresin - Kampinos, 23-24.04.2016

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy



Finały
PP PT m. 1 2 1 2 1 - 2

1 Smyk Maciej 2001 LMKS, Krasnystaw 5
3

0
5

wl 5
4

10
12 3 2 4 9 9 9

2 Południak Hubert 2001 ORZEŁ, Namysłów 0
4

1
6

1
10 8 4 8 1 3 6

3 Stachura Jakub 2002 STAL, Rzeszów 5
5

wl 1
8

0
0

6
13 5 5 1 3 6 3 - 5

4 Tomlein Patrik 2000 SLOVAKIA, Koszyce 0
6

3
12

5
4

0
0

8
22 5 8 wl wl 7 3

5 Kocot Kacper 2003 CSiR, Dąbrowa Górnicza 0
0

0
0

0
0 9 6 1

6 Sowa Artur 2001 CSiR, Dąbrowa Górnicza 4
10

wl 5
6

1
6

10
22 2 wl 4

7 Rutkowski Mateusz 2001 Teresin - Kampinos 5
8

wl 0
4

5
8

10
20 3 7 7

8 Kaczmarek Piotr 2002 Teresin - Kampinos 0
3

5
6

0
0

5
9 7 wl

9 Stęgierski Jakub 2002 SUPLES, Kraśnik wl 5
9

3
9

3
8

11
26 1

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Paweł Matejko Janusz

elim 1 2
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A

Finały

XI Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy Kategoria
o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym 73Teresin - Kampinos, 23-24.04.2016

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy



Finały
PP PT m. 1 2 1 2 1 - 2

1 Bagdonas Augustas 2000 LITHUANIA, LTU 0
0

4
10

0
0

4
10 7 1 1 9 2 4

2 Bingelis Grant 2000 RUSSIA, Gurevsk 4
10

4
11

1
1

4
12

13
34 3 3 9 2 4 8

3 Gensch Johannes 2000 GERMANY, Luckenwalde 0
0

0
0

0
0 9 6 7 4 5 3 - 5

4 Gaurgashvili Ruslan 2001 RUSSIA, Gurevsk 4
10

wl 4
11

4
11

12
32 1 7 wl wl 8 2

5 Wiśniewski Hubert 2002 Teresin - Kampinos 3
12

wl 0
0

1
2

4
14 5 5 7

6 Kasperek Łukasz 2000 CSiR, Dąbrowa Górnicza 1
10

0
0

1
10 8 wl 9

7 Pliusciauskas Klaidas 2001 LITHUANIA, LTU 1
1

4
10

wl 0
0

5
11 5 8 5

8 Selerski Mateusz 2000 Teresin - Kampinos 4
11

wl 4
10

1
1

9
22 2 wl

9 Mykhalskyy Oleksandr 2000 UKRAINE, UKR wl 0
0

5
8

4
14

9
22 3

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Paweł Matejko Janusz

elim 1 2
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A

Finały

XI Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy Kategoria
o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym 85Teresin - Kampinos, 23-24.04.2016

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy



PP PT m. 1 2 3

1 Wojdyła Patryk 2002 GULIWER, Kielce 0
0

4
4

wl 4
4 2 1 3 2

2 Grumblys Justinas 2001 LITHUANIA, LTU 4
10

wl 4
4

8
14 1 2 1 3

3 Wiśniewski Filip 2002 Teresin - Kampinos wl 0
0

0
0

0
0 3 3 2 1

wl wl wl

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Paweł Matejko Janusz

1 2 3
Klasyfikacja Rundy

XI Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy Kategoria
o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym 100Teresin - Kampinos, 23-24.04.2016

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy



Kat. 
wagowa Miejsce Nazwisko i imię Rok 

urodz. Klub Suma

27 1 Kharysh Vladyslav 2007 UKRAINE, UKR 10
2 Fedchshyn Bohdan 2006 UKRAINE, UKR 8
3 Kaik Michał 2004 SLAVIA, Ruda Śląska 7

Nowakowski Filip 2008 Teresin - Kampinos 7
30 1 Diyak Ihor 2004 UKRAINE, UKR 10

2 Hryhoriak Nazar 2006 UKRAINE, UKR 8
3 Bagdonavicius Mantas 2007 LITHUANIA, LTU 7

Plesnar Bohun 2007 STAL, Rzeszów 7
5 Jozapaitis Mikolas 2005 LITHUANIA, LTU 5

33 1 Bastiuk Bohdan 2005 UKRAINE, UKR 10
2 Niedźwiedzki Fabian 2003 Teresin - Kampinos 8
3 Diukanov Viachelsav 2005 RUSSIA, Gurevsk 7

Stryzhyk Roman 2004 UKRAINE, UKR 7
5 Labasauskas Ernestas 2004 LITHUANIA, LTU 5

Melnyk Oleksandr 2003 UKRAINE, UKR 5
7 Filatov Makar 2005 RUSSIA, Gurevsk 3
8 Skiba Miłosz 2005 CSiR, Dąbrowa Górnicza 2
9 Lizaitis Domas 2005 LITHUANIA, LTU 1

10 Yatyshchuk Roman 2005 UKRAINE, UKR 1
35 1 Vovk Yurii 2002 UKRAINE, UKR 10

2 Nowakowski Bartłomiej 2006 Teresin - Kampinos 8
3 Trush Ivan 2003 RUSSIA, Gurevsk 7

Wojtowicz Artur 2004 STAL, Rzeszów 7
5 Grigelaitis Karolis 2003 LITHUANIA, LTU 5

Siegert Kevin 2003 GERMANY, Luckenwalde 5

XI MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ ZAPAŚNICZY
O PUCHAR MAZOWSZA MŁODZIKÓW W ZAPASACH W STYLU WOLNYM

TERESIN - KAMPINOS, 23-24.04.2016

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

Siegert Kevin 2003 GERMANY, Luckenwalde 5
7 Kharitonov Pavel 2004 RUSSIA, Chernyakhovsk 3
8 Bońda Szymon 2003 Teresin - Kampinos 2

38 1 Timoshenkov Alexsei 2002 RUSSIA, Chernyakhovsk 10
2 Barłowski Kamil 2003 STAL, Rzeszów 8
3 Kolodinov Maksim 2003 RUSSIA, Chernyakhovsk 7

Tkach Andriy 2003 UKRAINE, UKR 7
5 Kacprzak Alan 2002 UKS MASTER, Łódź 5

Krupskyy Vadym 2003 UKRAINE, UKR 5
7 Sołtys Bartosz 2003 OLIMPIA, Cieszków 3
8 Kąkol Klaudiusz 2005 Teresin - Kampinos 2
9 Semenchuk Anton 2004 UKRAINE, UKR 1

10 Wesół Wiktor 2003 UKS MASTER, Łódź 1
11 Cybulski Piotr 2003 Teresin - Kampinos 1

42 1 Bezuglyy Mikhail 2002 RUSSIA, Chernyakhovsk 10
2 Kliuchaka Oleh 2002 UKRAINE, UKR 8
3 Bilejchuk Andriy 2001 UKRAINE, UKR 7
Кonovalov Sergei 2001 RUSSIA, Gurevsk 7

5 Dzauthanor Magomed Said Makhamud2001 UKS 1, Nowy Dwór Mazowiecki 5
Gorczyca Adrian 2002 SUPLES, Kraśnik 5

7 Kudyba Wiktor 2004 STAL, Rzeszów 3
8 Łuszczyński Mateusz 2002 ZKS, Koszalin 2
9 Buivydas Algis 2002 LITHUANIA, LTU 1

10 Prędotka Filip 2002 GULIWER, Kielce 1
11 Glegolski Mateusz 2003 KS 20, Łódź 1
12 Chełek Piotr 2004 HUSARZ, Gniezno 1

Rusek Remigiusz 2004 OLIMPIA, Cieszków 1
14 Gecas Dovydas 2004 LITHUANIA, LTU 1
15 Szuster Michał 2004 ZKS, Koszalin 1
16 Anfinogienow Aleksander 2002 RADOMSKI KLUB TEAKWON-DO, Radom 1
17 Selerski Kacper 2004 Teresin - Kampinos 1
18 Hasa Wiktor 2003 UKS ZAPASY GWARDIA, Warszawa 1



Kat. 
wagowa Miejsce Nazwisko i imię Rok 

urodz. Klub Suma

42 18 Kozłowski Bartłomiej 2003 Teresin - Kampinos 1
Orłowski Adam 2002 Teresin - Kampinos 1
Rusnak Sebastian 2002 SLOVAKIA, Koszyce 1

47 1 Budyka Daniel 2001 STAL, Rzeszów 10
2 Wysocki Wojciech 2001 Teresin - Kampinos 8
3 Safaraliev Ivan 2001 RUSSIA, Chernyakhovsk 7

Wiezner Klaudiusz 2001 SLAVIA, Ruda Śląska 7
5 Kostrzewski Patryk 2002 SUPLES, Kraśnik 5

Krawicki Jakub 2003 OLIMPIA, Cieszków 5
7 Rafeenko Vladimir 2002 RUSSIA, Chernyakhovsk 3
8 Schippers Pien 2002 GERMANY, Luckenwalde 2
9 Drzewiecki Patryk 2001 KS 20, Łódź 1

10 Luchowski Miłosz 2001 LMKS, Krasnystaw 1
11 Pluciński Klaudiusz 2002 OLIMPIA, Cieszków 1
12 Jovaisa Gvidas 2001 LITHUANIA, LTU 1
13 Gieleciński Wojciech 2001 Teresin - Kampinos 1
14 Mytkowski Dominik 2003 ZKS, Koszalin 1
15 Okunis Arnas 2002 LITHUANIA, LTU 1
16 Stańczyk Mateusz 2002 ATLETA, Łódź 1
17 Plesnar Jeremi 2003 STAL, Rzeszów 1
18 Titka Filip 2003 SLOVAKIA, Koszyce 1
19 Glegolski Damian 2002 KS 20, Łódź 1
20 Tworek Jakub 2002 UKS MASTER, Łódź 1
21 Dwojak Dawid 2002 OLIMPIA, Cieszków 1
22 Cierzniewski Olaf 2004 HUSARZ, Gniezno 1

Lazhrevas Markas 2002 LITHUANIA, LTU 1
Musiał Marcel 2003 CSiR, Dąbrowa Górnicza 1
Tworek Sebastian 2002 UKS MASTER, Łódź 1

53 1 Ruzanov Stanislav 2002 RUSSIA, Chernyakhovsk 10
2 Peciulis Deividas 2001 LITHUANIA, LTU 8
3 Friedrich Tom 2001 GERMANY, Luckenwalde 7

Tahirov Ramik 2001 UKRAINE, UKR 7
5 Buczkowski Mateusz 2002 ORZEŁ, Namysłów 5

Ciurzyński Patryk 2001 Teresin - Kampinos 5
7 Gąsior Olgierd 2002 ISKRA, Spiczyn 3
8 Grudziński Konrad 2001 SUPLES, Kraśnik 2
9 Pachuta Klaudiusz 2001 ISKRA, Spiczyn 1

10 Pawłowski Mariusz 2001 Teresin - Kampinos 1
11 Rejnart Klaudiusz 2001 SLAVIA, Ruda Śląska 1
12 Krupiński Krystian 2003 ORZEŁ, Namysłów 1
13 Knap Krystian 2001 LMKS, Krasnystaw 1
14 Bawolski Paweł 2002 ISKRA, Spiczyn 1
15 Korszla Kacper 2002 LMKS, Krasnystaw 1
16 Sidor Olaf 2003 GULIWER, Kielce 1
17 Gawron Tomasz 2003 SLAVIA, Ruda Śląska 1
18 Jóźwiak Emilian 2001 KS 20, Łódź 1

Kurtek Szczepan 2004 GULIWER, Kielce 1
Morawski Mikołaj 2002 OLIMPIA, Cieszków 1
Sędrowski Wiktor 2002 UKS MASTER, Łódź 1

59 1 Kvit Viktor 2001 UKRAINE, UKR 10
2 Korbus Damian 2002 ZKS, Koszalin 8
3 Babuskin Vadim 2001 LITHUANIA, LTU 7

Chmielewski Jakub 2001 ISKRA, Spiczyn 7
5 Gol Alan 2002 GERMANY, Luckenwalde 5

Jasiński Daniel 2001 KS 20, Łódź 5
7 Durnov Viacheslav 2002 RUSSIA, Gurevsk 3
8 Pielaciński Sebastian 2001 UKS 1, Nowy Dwór Mazowiecki 2
9 Dambrauskas Ignas 2001 LITHUANIA, LTU 1

10 Sieczka Jakub 2001 Teresin - Kampinos 1
11 Leso Mikulas 2002 SLOVAKIA, Koszyce 1
12 Pilarczyk Krzysztof 2003 CSiR, Dąbrowa Górnicza 1
13 Kozłowski Albert 2002 Teresin - Kampinos 1
14 Goliński Bartłomiej 2001 Teresin - Kampinos 1



Kat. 
wagowa Miejsce Nazwisko i imię Rok 

urodz. Klub Suma

59 15 Łętowski Oliwer 2002 SLAVIA, Ruda Śląska 1
16 Ferenc Maksymilian 2002 UKS MASTER, Łódź 1

Nowak Konrad 2002 UKS MASTER, Łódź 1
Okunis Eitvydas 2001 LITHUANIA, LTU 1

66 1 Schrauber Mick 2000 GERMANY, Luckenwalde 10
2 Oszkiel Jakub 2001 Teresin - Kampinos 8
3 Wcisło Kacper 2002 STAL, Rzeszów 7

Zaiats Nazariy 2001 UKRAINE, UKR 7
5 Stypka Kacper 2002 CSiR, Dąbrowa Górnicza 5

Velicko Povilas 2001 LITHUANIA, LTU 5
7 Dreja Krzysztof 2002 SLAVIA, Ruda Śląska 3
8 Walędziak Mateusz 2001 Teresin - Kampinos 2
9 Antkiewicz Marcin 2001 UKS MASTER, Łódź 1

Zofczak Hubert 2001 Teresin - Kampinos 1
73 1 Stęgierski Jakub 2002 SUPLES, Kraśnik 10

2 Sowa Artur 2001 CSiR, Dąbrowa Górnicza 8
3 Rutkowski Mateusz 2001 Teresin - Kampinos 7

Smyk Maciej 2001 LMKS, Krasnystaw 7
5 Stachura Jakub 2002 STAL, Rzeszów 5

Tomlein Patrik 2000 SLOVAKIA, Koszyce 5
7 Kaczmarek Piotr 2002 Teresin - Kampinos 3
8 Południak Hubert 2001 ORZEŁ, Namysłów 2
9 Kocot Kacper 2003 CSiR, Dąbrowa Górnicza 1

85 1 Gaurgashvili Ruslan 2001 RUSSIA, Gurevsk 10
2 Selerski Mateusz 2000 Teresin - Kampinos 8
3 Bingelis Grant 2000 RUSSIA, Gurevsk 7

Mykhalskyy Oleksandr 2000 UKRAINE, UKR 7
5 Pliusciauskas Klaidas 2001 LITHUANIA, LTU 5

Wiśniewski Hubert 2002 Teresin - Kampinos 5
7 Bagdonas Augustas 2000 LITHUANIA, LTU 3
8 Kasperek Łukasz 2000 CSiR, Dąbrowa Górnicza 2
9 Gensch Johannes 2000 GERMANY, Luckenwalde 1

100 1 Grumblys Justinas 2001 LITHUANIA, LTU 10
2 Wojdyła Patryk 2002 GULIWER, Kielce 8
3 Wiśniewski Filip 2002 Teresin - Kampinos 7

Suma końcowa 626


